
čtvrtek 4. ledna 2024 16:09 - generováno systémem: online.agnis.cz Penzion ONYX (1/2)

Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů

 

Já, ____________________, narozen(a) ______________, bytem _____________________________________

 

níže podepsaný v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“) a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „ GDPR“) beru na vědomí a
souhlasím se zpracováváním shora uvedených osobních údajů (jméno, příjmení, email, mobilní telefon, fakturační
adresa (ulice, město, PSČ, stát), dodací adresa, adresa trvalého pobytu, datum narození, údaje bankovní karty, číslo
průkazu totožnosti, číslo víza, národnost, státní občanství, datum příjezdu, datum odjezdu, SPZ automobilu, typ
automobilu, barva automobilu důvod cesty, podpis;) správcem:

ONYX Lednice s.r.o. Čechova 677, 691 44 Lednice IČ: 60697059, DIČ: CZ60697059.   

Tel.: +420 608 600 553

E-mail: recepce@onyxlednice.cz

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně C 14300

(dále jen „správce“ nebo „penzion“ nebo „ubytovatel“), a to pro tyto účely:

·        vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a správcem;
při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou nutné pro úspěšné vyřízení objednávky: jméno, příjmení,
email, mobilní telefon, fakturační adresa (ulice, město, PSČ, stát), dodací adresa, adresa trvalého pobytu, datum
narození, údaje bankovní karty, číslo průkazu totožnosti, číslo víza, národnost, státní občanství, datum příjezdu,
datum odjezdu, SPZ automobilu, typ automobilu, barva automobilu důvod cesty, podpis; poskytnutí osobních údajů je
nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či jí
ze strany správce plnit,

·        vyřízení Vaší rezervace a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a správcem; při
objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou nutné pro úspěšné vyřízení rezervace: jméno, příjmení, email,
telefon, adresa (ulice, město, PSČ, kraj, stát), kontaktní údaje držitele karty, údaje bankovní karty; poskytnutí
osobních údajů je nutným požadavkem pro vytvoření rezervace a plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není
možné smlouvu uzavřít či jí ze strany správce plnit,

·        zasílání obchodních sdělení a činění dalších marketingových aktivit.

Osobními údaji se rozumí zejména údaje uvedené shora v tomto formuláři.

Tento souhlas uděluji po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi a
správcem a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů (po dobu 15 let od ukončení smluvního vztahu).

Po dobu, než je odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu, nejdéle 3 roky, jsou-li osobní
údaje zpracovávány na základě souhlasu.

 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních údajů
mám právo:

·        kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně,

·        vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány,

·        vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů,

·        žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod,

mailto:recepce@onyxlednice.cz


čtvrtek 4. ledna 2024 16:09 - generováno systémem: online.agnis.cz Penzion ONYX (2/2)

·        žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich zpracování,
ale nesouhlasím s jejich výmazem,

·        žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů,

·        vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího profilování,

·        nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování,

·        mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od
obdržení žádosti správcem.

V Lednici dne .........................................

............................................................................................

                       


